
HORAIRES DE FÊTES
22.12.2025au04.01.2026

lundi
mardi
mercredi

jeudi
vendredi

22.12.25

23.12.25

24.12.25

25.12.25

26.12.25

09h30 - 13h30
09h30 - 13h30
09h30 - 13h30

Noël -

16h00 - 20h00
16h00 - 20h00

Fermé
Fermé

Fermé

lundi
mardi
mercredi

jeudi
vendredi

29.12.25

30.12.25

31.12.25

01.01.26

02.01.26

09h30 - 13h30
09h30 - 13h30
09h30 - 13h30

16h00 - 20h00
16h00 - 20h00

Fermé
Nouvel an - Fermé

Fermé

Ouverture électronique non-stop, 7j/7, 06h00-22h00 pour les abonnements annuels

/ sauf 25 décembre (fermé) !

et 09h30-13h30 / 16h00 -20h30 (lun. à ven.) puis 09h30-12h00 (sam. et dim.)

pour tous les autres abonnements et cartes à séances

^^
• •

Mardi

Lundi

Mardi

22.12.25

23.12.25

29.12.25

30.12.25

18h30
18h30

18h30

18h30

Spinning

Pumping

CrossTraining

Spinning

CrossTraining

•sfci
H

Reprise des horaires normaux le 05-01.2026


