

## SAIGNELÉGIER

## **HORAIRES DE FÊTES**

22.12.2025 au 04.01.2026

Plateau musculation		Matin	Après-midi
lundi	22.12.25	09h30 - 13h30	16h00 - 20h00
mardi	23.12.25	09h30 - 13h30	16h00 - 20h00
mercredi	24.12.25	09h30 - 13h30	Fermé
jeudi	25.12.25	Noël - Fermé	
vendredi	26.12.25	Fermé	
lundi	29.12.25	09h30 - 13h30	16h00 - 20h00
mardi	30.12.25	09h30 - 13h30	16h00 - 20h00
mercredi	31.12.25	09h30 - 13h30	Fermé
jeudi	01.01.26	Nouvel an - Fermé	
vendredi	02.01.26	Fermé	

Ouverture électronique non-stop, 7j/7, 06h00-22h00 pour les abonnements annuels ! sauf 25 décembre (fermé) !

et 09h30-13h30 / 16h00 -20h30 (lun. à ven.) puis 09h30-12h00 (sam. et dim.) pour tous les autres abonnements et cartes à séances

## Cours réduits sur INSCRIPTION OBLIGATOIRE (min. 4 pers.)



Lundi	22.12.25	18h30	Spinning
Mardi	23.12.25	18h30 18h30	Pumping CrossTraining
Lundi	29.12.25	18h30	Spinning
Mardi	30.12.25	18h30	CrossTraining

Dimanche 04.01.26 09h45 Spinning

Reprise des horaires normaux le 05.01.2026